Hameenkyron kunta

SIDONNAISUUSREKISTERI

LUOTTAMUSHENKILOT JA VIRANHALTIJAT

Nimi

Ankelo Annika
Alenius Antero
Arhenius Paivi

Asula-Myllynen Ritva
Autio Kauko
Eloranta Pasi
Hakala Pekka

Hiltunen Paivi

Harkki-Santala Maria

Immonen Anna-Kaisa

Isokivijarvi Kari

Jokela Tiina

June Teija

Jarvenpaa Esa
Jarvinen Jarmo
Kalliola Jarmo
Kilpi-Kiukainen Jaana
Kiukainen Pekka
Kortesoja Rauno

Tehtdva

Teknisen lautakunnan jasen
Hallituksen esittelija
Hallituksen varajasen

Tekninen johtaja

Tarkastuslautakunnan varapuheenjohtaja
Sivistyslautakunnan varapuheenjohtaja
Hallituksen varajasen

Hallituksen jasen

Hallituksen varajasen

Perusturvalauatkunna jasen
Ymparistélautakunnan jasen
Hallituksen varajasen

Ymparistélautakunnan puheenjohtaja

Tarkastuslautakunnan puheenjohtaja
Teknisen lautakunnan jasen

Hallituksen jasen

Valtuuston 2. varapuheenjohtaja
Teknisen lautakunnan varapuheenjohtaja
Ympaéristélautakunnan varajasen
Keskusvaalilautakunnan puheenjohtaja
Teknisen lautakunnan varajasen

limoitus

Ei ilmoitettavaa

Ei ilmoitettavaa

Hameenkyrdn yrityspalvelut Oy, hallituksen
jasen

Hameenkyrdn seurankunnan kirkkovaltuuston jasen

ja kirkkoneuvoston varajasen

Hameenkyron vanhustentalosaation hallituksen
varajasen

Ei ilmoitettavaa

Ei ilmoitettavaa

Hameenkyron Jaahalli Oy:n hallituksen jasen
Hameenkyron Vesi Oy:n hallituksen jasen
Kyréskosken Vesihuolto Oy:n hallituksen jasen
Kiinteistd Oy Hameenkyrén Teollisuustalon
hallituksen varajasen

Hameenkyron Yrityspalvelut Oy:n hallituksen
puheenjohtaja

Hameenkyrén Vanhustentalosaation hallituksen jasen
Osaran Kartano Oy:n hallituksen puheenjohtaja

Hameenkyron Yrityspalvelut Oy:n
varapuheenjohtaja

Yrittaja, Isokivijarven Kirvesmiespalvelu Oy
Yritystoimintaa toiminimella Arkisydan

Ei ilmoitettavaa

Ei ilmoitettavaa

Ei ilmoitettavaa

Hameenkyrdn Jaahalli Oy:n toimitusjohtaja
Ei ilmoitettavaa

Ei ilmoitettavaa

Ei ilmoitettavaa

(11. paivitys)

limoitus

vastaanotettu

16.3.2021

21.8.2017
14.8.2017
10.8.2017

22.1.2020
1.8.2017

14.8.2017
10.8.2017

10.08.207

1.8.2017

21.8.2017

15.8.2017

21.5.2018
29.10.2020
1.8.2017
3.8..2017
1.8.2017
13.1.2020
15.8.2017
16.1.2020



Karkkainen llpo
Laaksonen Jouni
Lahtinen Kati
Laine Mika
Laulajainen Antti
Lepola Mauri

Leskinen Paivi

Levanen Kimmo
Linnainmaa Risto

Lof Mirka

Mansikkamaki Pauliina

Martikainen Johanna

Mokkila Harri
M&enpaa Tanja
Méaensivu Joni
Makela Sami
Makela Timo
Makela Timo

Maki Rauno
Niinenmaa Jussi
Nordfors Heimo
Norokorpi Erkki
Norokorpi Virpi
Osara Antti
Parhankangas Kirsi
Parmanen Tuomas
Perkonmaki Jani
Pieniluoma Kaisa
Ponkiniemi Vilho

Pylsy Katariina
Seppa Kati
Seulanto Marja

Ymparistélautakunnan varajasen
Ymparistélautakunnan jasen
Ymparistélautakunnan varajasen
Teknisen lautakunnan jasen
Teknisen lautakunnan varajasen
Sivistyslautakunnan puheenjohtaja

Hallituksen 1. varapuheenjohtaja

Sivistysjohtaja
Hallituksen puheenjohtaja

Ymparistdlautakunnan varajasen
Teknisen lautakunnan varajasen

Ymparistélautakunnan jasen
Hallituksen varajasen

Teknisen lautakunnan jasen

Teknisen lautakunnan varajasen
Teknisen lautakunnan varajasen
Ymparistdlautakunnan varapuheenjohtaja
Hallituksen jasen
Ymparistdlautakunnan esittelija
Hallituksen 2. varapuheenjohtaja
Perusturvalautakunnan puheenjohtaja
Hallituksen varajasen
Ymparistdlautakunnan varajasen
Ymparistélautakunnan jasen
Teknisen lautakunnan varajasen
Valtuuston puheenjohtaja
Perusturvalautakunnan esittelija
Hallituksen varajasen
Ymparistélautakunnan esittelija
Hallituksen jasen

Hallituksen jasen
Teknisen lautakunnan varajasen
Teknisen lautakunnan jasen

Ei ilmoitettavaa

Ei ilmoitettavaa

Ei ilmoitettavaa

Ei ilmoitettavaa

Ei ilmoitettavaa

Hameenkyron Yrityspalvelut Oy:n hallituksen
varajasen

Hameenkyro-seura ry:n johtokunnanjasen
Tampereen Seudun Osuuspankin edustajiston
jasen vuoden 2017 loppuun

Ei ilmoitettavaa

Leppakosken Sahko Oy:n hallituksen
varapuheenjohtaja

Ei ilmoitettavaa

Hevosopisto Oy:n toimitusjohtaja

Ypajan Hevossairaala Oy, haalituksen jasen
OAJ:n paikallisyhdistyksen hallituksen jasen

Ei ilmoitettavaa

Ei ilmoitettavaa

Ei ilmoitettavaa

Yksityinen elinkeinonharjoittaja

Ei ilmoitettavaa

Ei ilmoitettavaa

Ei ilmoitettavaa

Ei ilmoitettavaa

Hameenkyron Vanhustelantalosaation hallituksen jasen
Ei ilmoitettavaa

Ei ilmoitettavaa

Ei ilmoitettavaa

Ei ilmoitettavaa

Ei ilmoitettavaa

Ei ilmoitettavaa

Ei ilmoitettavaa

Hameenkyron Asunnonhankinta Oy:n
hallituksen jasen

Ei ilmoitettavaa

Ei ilmoitettavaa

Tehyn Hameenkyron ao:n hallituksen sihteeri

20.8.2017
25.8.2017
1.8.2017
1.8.2017
9.8.2017
1.8.2017

1.8.2017

30.8.2018
1.8.2017

11.8.2017
30.3.2020

1.8.2017

21.8.2017
14.8.2017
14.8.2017

2.8.2017
21.8.2017
28.6.2017
30.6.2017
14.8.2017

1.8.2017
14.8.2017
14.8.2017

1.8.2017
21.8.2017

1.8.2017
21.8.2017

3.8.2017
17.8.2017

1.8.2017
25.8.2017
14.8.2017



Silmu Krista

Soukko Tarja

Suhonen Jari
Tainio Aki

Tulonen Heidi
Vesikko Miska

Westergard Raija
Ylinen Helena
Ylivakeri Paula

Hallituksen varajasen
Ymparistolautakunnan varajasen

Sosiaali- ja terveysjohtaja

Ymparistdlautakunnan varajasen
Teknisen lautakunnan puheenjohtaja

Hallituksen jasen

Hallituksen varajasen
Ymparistdlautakunnan jasen

Valtuuston 1. varapuheenjohtaja
Ympaéristélautakunnan esittelija
Keskusvaalilautakunnan varapuheenjohtaja

Ei ilmoitettavaa

Pirkanmaan sairaanhoitopiirin valtuuston jasen
Tampereen Seudun Osuuspankin hallintoneuvoston
jasen

Ei ilmoitettavaa

Hameenkyrd Vesi Oy:n hallituksen jasen

Yrittaja yrityksessa Korppi Engineering Oy
Rakennuspalvelu KOTATRA Oy:n hallituksen jasen
Ei ilmoitettavaa

Ei ilmoitettavaa

Fimlab Laboratoriot Oy:n hallituksen jasen
Ei ilmoitettavaa

Hameenkyron seurakunta. Kirkkoneuvoston
varapuheenjohtaja

22.8.2017

28.10.2020

28.8.2017
24.2.2021

1.8.2017
25.8.2017

30.6.2017
1.8.2017
21.8.2017



